
SÆ
LV
IG

SÆ
LV
IG

TR
AN

EB
JE
RG

TR
AN

EB
JE
RG

BA
LL
EN

BA
LL
EN

Ferry from Kalundborg

Ferry to Kalundborg

Ballen Færgehavn - Arrival

Ballen Færgehavn - Departure

Langemark (Torupvejen)

07.14 12.14 14.4408.55 14.08 16.32 17.45

07.24 09.54 14.54 17.2413.50 16.3212.1309.06

07.17 08.58 12.17 14.4714.11 16.35 17.48

07.29 09.59 14.59 17.2913.55 16.3712.1809.11

07.15 08.56 12.15 14.4514.09 16.33 17.46

07.26 09.56 14.56 17.2613.52 16.3412.1509.08

07.21 12.21 14.51

07.34 09.27 10.04 15.04 17.34

07.19 12.19 14.49

14.00 16.4212.34
12.2709.20

07.24 12.24 14.54

07.36 09.29 10.06 15.06 17.3614.0212.36 16.44

07.25 12.25 14.55

07.39 10.09 15.09 17.3912.39
07.41 10.11 15.11 17.4112.41
07.45 10.15 15.15 17.4512.45
07.45 10.15 15.15 17.4512.45
07.47 10.17 15.17 17.4712.47

07.28 12.28 14.58

10.22

07.49 10.19 15.19 17.4912.49

07.29 12.29 14.59

07.52 10.22 15.22 17.52
07.57 10.27 15.27 17.5712.57 14.06 16.4809.33

12.52

13.25 17.03
13.26 17.04

13.36
13.35

13.53 17.33
13.54 17.34

13.59 17.39
14.01 17.41
14.03 17.43

13.57 17.37

07.38 12.38 15.08

18.10
14.10 16.52

16.55
16.57

14.13
15.53 18.23

15.57 18.27
15.58 18.28
16.00 18.3017.06

14.14
14.15
14.17

09.05 14.18 16.4207.40 12.40 15.10

09.3708.14 10.44 15.44 18.1413.14

09.07 14.20 16.4407.42 12.42 15.12

09.4008.17 10.47 15.47 18.1713.17

09.08 14.21 16.45

09.09 14.22 16.46 17.5510.28

10.31

07.43 12.43 15.13

07.44 12.44 15.14

09.4208.19 10.49 15.49 18.1913.19
08.23 10.5309.46

16.12 18.4217.18

08.14 13.14 15.44 18.1409.16 14.29 17.00

16.12 18.4217.18

10.49 13.19 15.49 18.19

10.44

10.51 13.21 15.51 18.21

10.52 13.22 15.52 18.22

10.54 13.24 15.54 18.24

10.55 13.25 15.55 18.25

08.43 11.15 16.15 18.45

10.59 13.29 15.59 18.29

08.18 13.34 16.04 18.3409.20 14.33 17.04

09.22 14.35 17.06

09.27 14.40 17.11

09.29 14.42 17.13

08.20 13.36 16.06 18.36

16.13 18.4308.27

08.36 13.41 16.22 18.52

08.38 13.43 16.24 18.54

08.41 13.46 16.27 18.5709.32 14.45 17.16

08.44 11.16 16.16 18.46

11.01 13.31 16.01 18.31

08.47 11.19 16.19 18.49

11.04

08.49 11.21 16.21 18.51

11.06

08.51 11.23 16.23 18.53

11.11

11.13

11.16

08.53 11.25 16.25 18.55
08.54 11.26 16.26 18.5614.04 17.44

07.47 12.47 15.17

07.51 12.51 15.21 16.51

07.53 12.53 15.23 16.53

07.56 12.56 15.2609.12 14.25 16.56 17.58

08.00 13.00 15.30 18.0010.30

10.10

08.15 13.15 15.45 18.1510.45

10.35

08.00 13.00 15.30 18.0210.35

08.10 13.10 15.40 18.1010.40

08.26 10.56 15.56 18.2613.24 17.0209.49
08.27 10.5709.50
08.28 10.5809.51
08.30 11.0009.53
08.32 11.02 16.02 18.3217.0813.2809.55
08.37 11.09 16.09 18.3917.1510.02
08.38 11.10 16.10 18.4017.1610.03
08.40 11.12 13.3810.05
08.40 11.12 13.3810.05

10.10 13.43 17.23

13.50 17.30

10.10 13.40 17.10
10.35 14.05 17.35

07.29 12.29 14.59

08.00 10.30 15.30 18.0013.00

08.10 10.40 15.4013.10

07.30 12.30 15.00

08.00 10.30 15.30 18.0013.00
08.15 10.45 15.45 18.1513.15

10.20

Bus 2 Bus 2Bus 1

Bus 2Bus 2Bus 2 Bus 1

Bus 1

Bus 1

Bus 1

Bus 1Bus 1

Bus 1Bus 2 Bus 2

Bus 2

Kolby Kås - Ballen - Tranebjerg - Sælvig - Nordby (Northbound)

Nordby - Sælvig - Tranebjerg - Ballen - Kolby Kås (Southbound)

SamBiosen / Samsø Skole

Kolby Kås Havn

Nordby (Hovedgaden)

Nordby (Hovedgaden)

Brundby

Brundby

Havvejen / Staunsvej

Ørby

Havvejen / Kanhave Kanalen

Permelille

Langør Havn

Besser (Præstegården)

Østerby

Onsbjerg

Onsbjerg

Ferry from Hou

Ferry from Hou

Ferry from Kalundborg 

Søtofte 

Søtofte 

Furden (Netto)

Furden (Netto)

Strandvejen (Nylandsvej)

Strandvejen (Nylandsvej)

Skolebakkevej (Brundby)

Kolby

Kolby Kås (Vestermarksvej)

Nordby (Landevejen 32)

Skolebakkevej (Brundby)

Skolebakkevej (Brundby)

Toftebjerg

Besser Kirkevej (Efterskolen)

Havvejen / Plantagevej

Tanderup

Tanderup

Ferry to Hou

Ferry to Hou

Ferry to Kalundborg

Sygehusvej

Sygehusvej

Østerløkkevej

Østerløkkevej

Ballen By (Sejlerstuen)

Ballen By (Sejlerstuen)

Brundby
Ørby
Permelille

Kolby Kås (Vestermarksvej)

Havvejen / Staunsvej

Kolby

Mårup

Alstrup

Langemark (Torupvejen)

Torup

Sælvig Havn - Arrival

Sælvig Havn - Arrival

Ballen Færgehavn - Arrival

Pillemark (Storegade 16)

Pillemark (Storegade 16)

Sælvig Havn - Departure

Sælvig Havn - Departure

Ballen Færgehavn - Departure

Møllebakkevej (Brugsen)

Møllebakkevej (Brugsen)

Strandvejen (Walthers Hvile)

Strandvejen (Walthers Hvile)

Åvej 

Åvej 

SamBiosen / Samsø Skole

Kolby Kås Havn

Havvejen / Plantagevej

Østerby

Torup

Besser (Præstegården)

Besser Kirkevej (Efterskolen)

Alstrup

Toftebjerg

Langør Havn

Mårup

Nordby (Landevejen 32)

Havvejen / Kanhave Kanalen

BUS TIMETABLE SUMMER Valid every day from June 27th - August 9th


